微型公制滚珠丝杠
高负载能力、长使用寿命和高精度
适合狭小空间的应用
2 www.thomsonlinear.com.cn
为什么选择 Thomson微型公制滚珠丝杠？
Thomson微型公制滚珠丝杠组件经精密加工而成，运行高效、安静、平稳。
其负载能力高，非常适合实验室、机器人和医疗市场中的狭小空间应用。

• +/- 23 μm/300 mm导程精度（P5）
• 预载选项
订购信息
微型公制滚珠丝杠/螺母组件
1 2 3 4 5 6 7a 7b 7c 8a 8b 8c 9 10 11
KGS - 10 02 - P5 - RH / 0 / 0 0 X / 0 0 X / 350 / KGF-D-EE / S
1. 滚珠丝杠组件
KGS = 公制滚珠丝杠组件
2. 标称直径
08 = 8 mm
10 = 10 mm
12 = 12 mm
3. 螺纹导程
02 = 2 mm
25 = 2.5 mm
03 = 3 mm
05 = 5 mm
4. 导程精度
P5 = 23 um / 300 mm
T7 = 52 um / 300 mm
5. 螺纹方向
RH = 右旋螺纹
6.预载
0 = 无预载
7. 丝杠末端1
 a. 末端加工
  0 = 无加工; 定长切割
  X = 定制加工
 b. 加长轴
  0 = 无末端加工
  X = 定制加长轴
 c. 轴承支座安装
  X = 无轴承支座
8. 丝杠末端2
请参阅7.丝杠末端1 a、b、c（必须指定
两个末端）
9. 丝杠总长度[mm]
xxxx = 丝杠总长度（mm）
10. 螺母类型
KGF-D-EE = 法兰型;橡胶刮油片
KGF-D-KK = 法兰型;聚合物刮油片
KGM-D-EE = 圆柱形;橡胶刮油片
KGM-D-KK = 圆柱形;聚合物刮油片
KGM-G-EE = 螺纹型;橡胶刮油片
KGM-G-00 = 螺纹型;无刮油片
11. 修饰符列表
S = 标准
M = 已修改（需要额外说明）
4 www.thomsonlinear.com.cn
性能规格
标称
直径
导程 滚珠丝杠
P/N
丝杠材
料
性能参数
修正动态
额定负载(1)
(Cam)
修正静态
额定负载*
(C0am)
最大轴向间隙 标准导程
精度
[mm] [mm] [kN] [lbf] [kN] [lbf] [mm] [µm/300 mm]
8 2.5 SRT0825X280 AISI 1566 2.1 472 2.2 494
0.05
± 23
8 5 SRT0805X280 AISI 1566 2.5 562 2.8 629 ± 23
10 2 SRT1002X3000 CF53 3.7 831 4.6 1034 ± 52
10 3 SRT1003X3000 CF53 5.2 1169 6.9 1551 ± 52
12 2 SRT1202X3000 CF53 5.9 1326 8.9 2000 ± 52
(1) 基于100万次旋转试验。
* 额定负载计算符合ISO 3408-5标准要求。
丝杠和螺母尺寸规格
标称

法兰型螺母KGF-D
尺寸规格
标称
直径
导程 滚珠螺
母长度
（L）
滚珠螺母
P/N
螺母
材料
尺寸*
D1 (g6) D2 D4 D5 D6 L1 L2 L8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8 2.5 18 KGF-D-0825-RH-M-EE ESP 65 16 15.8 22 3.4 28 6 7 19
8 5 23 KGF-D-0805-RH-K-KK ESP 65 16 15.8 22 3.4 28 6 10 19
10 2 24 KGF-D-1002-RH-M-EE ESP 65 19 18.8 28 4.5 36 6 10 23
10 3 29 KGF-D-1003-RH-M-EE ESP 65 19 18.8 28 4.5 36 6 10 23
12 2 34 KGF-D-1202-RH-M-EE ESP 65 24 23.8 32 4.5 40 8 10 26
* 法兰尺寸符合ISO 3408-2标准。
6 www.thomsonlinear.com.cn
尺寸规格
标称
直径
导程 滚珠螺母
长度
（L）
滚珠螺母
P/N
螺母
材料
尺寸
D1 (g6) B × T (P9) L10
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8 2.5 18 KGM-D-0825-RH-M-EE ESP 65 16 3 x 2 8
8 5 23 KGM-D-0805-RH-K-KK ESP 65 16 3 x 2 8
10 2 24 KGM-D-1002-RH-M-EE ESP 65 19 3 × 2 10
10 3 29 KGM-D-1003-RH-M-EE ESP 65 19 3 × 2 13
12 2 34 KGM-D-1202-RH-M-EE ESP 65 24 3 × 2 18
微型公制滚珠螺母 – 技术规格
圆柱形螺母KGM-D
7
微型公制滚珠丝杠
微型公制滚珠螺母 – 技术规格
尺寸规格
标称
直径
导程 滚珠螺母
长度
（L）
滚珠螺母
P/N
螺母
材料
尺寸
D1 (h12) THD L1
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8 2.5 18 KGM-G-0825-RH-M-00(1) ESP 65 16 M15 x 1 8
10 2 24 KGM-G-1002-RH-M-EE ESP 65 19 M17 × 1 8
10 3 29 KGM-G-1003-RH-M-EE ESP 65 19 M18 × 1 9
12 2 34 KGM-G-1202-RH-M-EE ESP 65 24 M20 × 1 10
(1) 无刮油片选项。
螺纹型螺母KGM-G
Miniature_Metric_Ball_Screws_BREN-0009-07 | 20240408SK
技术规格如有变更，恕不另行通知。产品用户有责任决定此产品对特定应用的适用性。